26.10.2024 № МКПП – усп/61
     На № _____________________

Уважаемые коллеги!

19 ноября 2024 года в 10:00 по адресу (г. Москва, ул. Тверская, д.3) состоится
XII Московский международный инженерный форум (далее – ММИФ)

Организатором ММИФ традиционно выступает Московская Конфедерация
промышленников и предпринимателей (работодателей) при поддержке
Правительства Москвы с участием Российского союза промышленников и
предпринимателей, Министерства промышленности и торговли РФ, Министерства
труда и социальной защиты РФ, Министерства науки и высшего образования РФ и
других заинтересованных федеральных органов власти и общественных
объединений. Форум проводится в соответствии с программой Десятилетия науки и
технологий в Российской Федерации, а также входит в План мероприятий,
направленных на повышение престижа рабочих и инженерных профессий,
утвержденный Распоряжением Правительства РФ от 5 марта 2015 года № 366-РП.

В рамках программы XII ММИФ пройдет выставка/презентация

инновационных решений и передовых технологий предприятий и организаций
научно-промышленного комплекса, а также молодежных проектов научно-
технического творчества, в котором примут участие учащиеся инженерных
классов школ, детских технопарков и образовательных центров.

По итогам проведения XII Московского международного инженерного

форума будет сформирована делегация для участия в деловой программе
XXVII Международного форума-выставки «Российский промышленник» (г.
Санкт – Петербург, ноябрь 2024 г.), на площадке которого будет представлен
итоговый доклад и обзор работы ММИФ, а также размещен электронный
каталог участников выставки-презентации.

Участие в выставке-презентации бесплатное для организаций, являющихся

резидентами города Москвы. Для иногородних организаций из других регионов
России стоимость участия составляет 50 000 руб.

Руководителям организаций и
предприятий

           В случае Вашей заинтересованности просим Вас не позднее 08 ноября с.г.
направить в МКПП(р) заполненный пакет документов (образец Заявки) на
электронную почту: uc@mkppr.ru

           Приложение: образец Заявка

С уважением,
Председатель Оргкомитета Форума,
Председатель Московской Конфедерации
промышленников и предпринимателей
(работодателей)                                                                                                         Е.В. Панина

Исп. Ковалева Е.В.
Тел.8-915-431-48-04

mailto:uc@mkppr.ru